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Bestyrelsesmøde  
Mandag den 28.11.2022 

Kl. 17.00 -19.00 
Referat: 

 

Nr. Indhold Referatet 
/kommentar
er 

 Møderække: 23.1, 13.2, 6.3, 17.4, 15.5, 12.6 
 

Sidste møde blev brugt på læserbrev og tur til rådhuset. Derfor ingen 

referat. 
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Nyt fra  

Formand 

 

Skole 

Vi har haft mange anerleders dage siden sidst: Bedsteforældredag i 

indskolingen, Lucia for 3. klasse i Salling Kirke, 8. og 9. klasse har afsluttet 

projekt. 5. og 6. klasse har været på landbrugsskolen 4. klasse på biblioteket 

i Løgstør og 5. klasse på forfatterbesøg. 

 

Byggeri 

Første styregruppemøde er afholdt. Alt kører efter planen. Man begynder at 

etablere byggepladsen med skurvogne efter nytår. 

 

Multibanen vil blive sat op snarest 

 

Elevrådet bliver inddraget i trafiksikkervej i forhold til logistik omkring 

cykler, knallerter, fodgængere, busser og biler. 

 

Struktur 

Der er intet meldt ud. Ledelsen har fået tal ud til gennemsyn: elevtal, hvor 

dyr en elev er på de forskellige skoler u og m/bygningsdrift. 

Proces. Der laves et kommissorium den 29./30. november, hvorefter 

processen går i gang. Kommissoriet kommer i høring til maj.   

 

LBO 

Juleaktiviteterne er i fuld gang. Skal besøge nisserne på møllen i morgen, er 

begyndt på julegaver osv. 

Juletræsfest den 16.12. LBOen har haft planlagt tilsyn, hvilket gik rigtigt ud.  

 

Elevråd 

• Legeplads- elevrådet tager på udflugt for at se en legeplads 
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• Byrådsmøde for elevråd – Toppedal deltog ikke pga projekt. Ideen 

fra Aars skole kom igennem. Forslaget var at indføre kampsport i 

idrætsundervisningen. 
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Vi har haft en episode, hvor en forælder kommer på skolen for at løse en 

konflikt i mellem to elever.  

Vi er af den holdning, at forældre skal gå igennem skolen, men er med 

episoden blevet opmærksomme på, at det ikke er formuleret tydeligt i vores 

princip/principper. Princippet der rammer episoden bedst er: ”forventninger 

til forældre” måske skulle princippet også indeholde forventninger til 

skolen, når vi er i gang med at gennemse det. 
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Økonomi 

Skole og LBO 

Skolen har et lille procentvis overforbrug og LBO ligger lidt under. 

11/12:91,6% 

På skolen regner vi med at gå i ca. 0. kr. i overførsel alt efter om der 

kommer udgifter i forhold til fratrædelse i 2022 

LBO går ud med et lille overskud. 

 

Vi taler om de ukrainske børn. På Toppedalskolen er der en elev på vej fra 

Farsø. 
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Opfølgning på inklusionsarbejdet 

Vi arbejder med mellemformer i 0. og 4. klasse. I 0. klasse kommer timerne 

fra tildelt støtte til elever og i 4. klasse bruger vi inklusionsmidler tildelt 

skolen.  

Derudover har vi vejledertimer i indskolingen 8. lektioner, vejledertimer i 

udskolingen 6 lektioner. Vi har Oasen åben i 6 timer om ugen. 

 Projekt i 7. klasse kører frem til jul. Udover dette er der særskilt støtte til 

elever i 7. og 8. klasse. 

 

Derudover tilbydes elever faglig inklusion i dansk, matematik og engelsk. 

 

Mellemformer uddybes. 

 

Der er mange individuelle aftaler med enkelte elever. Denne inklusion står 

klasselederne for. Vi tænker, at det er en god løsning, da de har et godt 

kendskab til eleverne. 

 

Annette kører sandplay som inklusion i indskolingen. Forløbet tilbydes 

enkelte elever. 

. 
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Skolestatistik - Hvordan ser tallene ud for Toppedalskolen?  

Man kan se tallene på følgende link 
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https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Institutions/280161.aspx?dashboa

rd=Overblik 

 

Vi har over de sidste tre år præsteret bedre fagligt. I forhold til 

Socioøkonomiske reference ligger vi på niveau.  Vi dykket på generel 

trivsel, hvilket vi kigger nærmere på på klasseniveau. Vores fortælling er, at 

vi er gode til trivsel, hvorfor vi også gerne vil forbedre resultatet.  
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Evt.  

https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Institutions/280161.aspx?dashboard=Overblik
https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Institutions/280161.aspx?dashboard=Overblik

